А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 18.06.2018 г	            №      25-р
О назначении должностного лица,
ответственного за включение сведений
в реестр лиц, уволенных
 в связи с утратой доверия,
и исключение сведений из него

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» Администрация  Доможировского  сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить  должностное лицо -специалиста сектора по организационной работе, ответственным  за включение сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождение от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключение сведений из него посредством направления сведений в аппарат Губернатора и Правительства Ленинградской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой
3. Настоящее  распоряжение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Доможировского сельского поселения.
4. Распоряжение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации
Доможировского  сельского  поселения                                 М.К. Боричев